

Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Trocken und vor Sonnenlicht geschützt lagern

Zutaten: Zutaten: HARTWEIZENGRIEß,15% EIER aus Bodenhaltung (3 Eier je 1 kg Hartweizengrieß)

Alkoholgehalt:

Portionen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis: Trocken und vor Sonnenlicht geschützt lagern

Zubereitung &
Anweisung:

Abmessungen: Nettogehalt 500.00 Gramm,Bruttogewicht 503.00 Gramm

Kontakt: Name: WOLF NUDELN GMBH; Adresse: WIENERSTRASSE 37 7540 GÜSSING

Allergene: Enthält - Ist im Produkt enthalten Eier und -erzeugnisse,Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse

Attributte:

Nährwerte pro 100 Gramm Unzubereitet

Haushaltsportion			
NAEHRSTOFF			
Energie	Ungefährer Wert (–)	Wert Einheit	Tages %
Energie	Ungefährer Wert (–)	357 Kilokalorie	
Fett	Ungefährer Wert (–)	1511 Kilojoule	
davon gesättigte Fettsäuren	Ungefährer Wert (–)	3.1 Gramm	
Kohlenhydrate	Ungefährer Wert (–)	2.1 Gramm	
davon Zucker	Ungefährer Wert (–)	66 Gramm	
Eiweiß	Ungefährer Wert (–)	1.1 Gramm	
Salz	Ungefährer Wert (–)	14 Gramm	
	Ungefährer Wert (–)	0.06 Gramm	